__D3390A155913__

__D3390A155914__

CNPJ 15.329.734/0001-96
RESUMO DO CONTRATO nº 012/2026-FSVC

CONTRATADO: AUAD MEDICAL COMERCIO DE MATERIAL MEDICO LTDA.
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 022/2025, Ata de Registro de Preço nº. 003/2026, Processo
Administrativo nº 274/2025

OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE FORMULAS INFANTIS.

COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do
contrato de gestão entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de
Vitória da Conquista/BA.
DATA DA ASSINATURA: 20/01/2026
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 20/01/2026 a 20/07/2026
VALOR DO CONTRATO: R$ 10.920,50 (dez mil novecentos e vinte reais e cinquenta centavos).

CERES NEIDE ALMEIDA COSTA
DIRETORA GERAL

RESUMO DO CONTRATO Nº 009/2026 - EMURC

CONTRATADO: JOSÉ DO CARMO BATISTA SOUZA JUNIOR. CNPJ: 23.253.688/0001-17.
CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC.

Dispensa de Licitação nº. 001/2026. Processo Administrativo nº 001/2026.

OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por objetivo a FORNECIMENTO DE MATERIAL
PARA SINALIZAÇÃO VERTICAL EM ATENDIMENTO À S DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL
DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC.

Valor Total: R$ 48.480,00 (quarenta e oito mil, quatrocentos e oitenta reais).
DATA DA ASSINATURA: 12/01/2025.
VIGENCIA DO CONTRATO: 12/01/2025 a 12/06/2026.

Diretor Presidente da EMURC.
Paulo José Rocha Silva

RESUMO DO CONTRATO Nº 010/2026 - EMURC

CONTRATADO: OTIMIZE – CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA. CNPJ: 48.485.047/0001-19.
CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC.

Dispensa de Licitação nº. 002/2026. Processo Administrativo nº 002/2026.

OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por objetivo a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SINALIZAÇÃO HORIZONTAL EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE
URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC.

Valor Total: R$ 122.700,00 (cento e vinte e dois mil e setecentos reais).

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 19 — Edição 4.161

quinta, 12 de fevereiro de 2026
Página 7 de 39

pollyana
Realce

__D3390A155901__

__D3390A155915__

DATA DA ASSINATURA: 20/01/2025.
VIGENCIA DO CONTRATO: 20/01/2025 a 20/06/2026.

Paulo José Rocha Silva
Diretor Presidente da EMURC.

TERMO ADITIVO

RESUMO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 239-27/2025-
SMDR

Contratado: ENOCK SOUZA AMARAL E CIA LTDA. CNPJ: 13.209.887/0001-74
Contratante: Município De Vitória Da Conquista. CNPJ: 14.239.578/0001-00
DATA DA ASSINATURA: 18/12/2025

OBJETO: Fica prorrogado o prazo de vigência do Contrato nº 239-27/2025 para o dia 01/07/2026.
Ficam mantidas as demais cláusulas do contrato ora aditado que não contrariem o presente termo
aditivo.

Dotação Orçamentária: Atividade: 2116; Elemento: 33.90.30.00; Subelemento 07000; Fonte de
Recurso: 500.
Processo Administrativo - GEP nº 180763/2025.

RODRIGO CARDOSO BULHÕES
Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária

RESUMO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 083-27/2025-
SMDR

Contratado: IMASTER SERVIÇOS LOCAÇÕES E ESTRUTURAS LTDA. CNPJ: 30.303.726/0001-
64
Contratante: Município De Vitória Da Conquista. CNPJ: 14.239.578/0001-00

DATA DA ASSINATURA: 18/12/2025

OBJETO: Fica prorrogado o prazo de vigência do Contrato nº 083-27/2025 para o dia 10/04/2026.

Ficam mantidas as demais cláusulas do contrato ora aditado que não contrariem o presente termo
aditivo.

Dotação Orçamentária: Atividades: 1107; 2116; Elemento: 33.90.39.00; Subelementos: 995000;
Fontes de Recurso: 500 e 501.

Processo Administrativo - GEP nº 146073/2025.

RODRIGO CARDOSO BULHÕES
Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 19 — Edição 4.161

quinta, 12 de fevereiro de 2026
Página 8 de 39